平成 30年４月 13日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 １ 丁 目 ２ 番 7 0 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長     込 山  雅 弘

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先

常務執行役員管理本部長  森泉  洋介

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

個別決算における特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）の個別決算において、

特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.当該事象の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が著しく下落した子会社株式について減損処

理を実施し、関係会社株式評価損を計上いたしました。また、当社の連結子会社２社に対する

貸付金について、関係会社貸倒引当金繰入額を特別損失として計上いたしました。

２.当該事象の損益に与える影響額

当該事象により、平成 30年３月期の個別決算において、関係会社株式評価損 135百万円、

関係会社貸倒引当金繰入額 520百万円を特別損失として計上いたしました。

なお、当該関係会社株式評価損及び関係会社貸倒引当金繰入額は、連結決算においては消去

されるため、当該会計処理による連結損益への影響はございません。

以 上